
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 346626-2012 z dnia 2012-09-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Toruń

3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego

w Toruniu oraz Oddziału Terenowego WORD w Grudziądzu na okres 12 miesięcy zgodnie z niniejszą SIWZ i projektem

umowy będącym...

Termin składania ofert: 2012-09-21

Toruń: Na dostaw ę energii elektrycznej do obiektów Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowych w Toruniu oraz Oddziału Teren owego WORD w

Grudzi ądzu.

Numer ogłoszenia: 415462 - 2012; data zamieszczenia : 24.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 346626 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj.

kujawsko-pomorskie, tel. 56 653 82 82, faks 56 653 82 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Na dostawę energii elektrycznej do obiektów

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowych w Toruniu oraz Oddziału Terenowego WORD w Grudziądzu..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do

obiektów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu oraz Oddziału Terenowego WORD w

Grudziądzu na okres 12 miesięcy zgodnie z niniejszą SIWZ i projektem umowy będącym załącznikiem nr 3 do

SIWZ. 3.2 Określenie przedmiotu zamówienia wg kodu CPV : 09.31.00.00-0 elektryczność 3.3 charakterystyką

energetyczną obiektów: Pakiet A - Obiekt Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu: 1) Grupa

przyłączeniowa - V, 2) Grupa taryfowa - C12a, 3) Układ zasilania obiektu - 3 fazowy, 4) Moc umowna - 30 kW, 5)

Przewidywane szacunkowe zużycie energii elektrycznej - 110,000 kWh - w okresie 12 miesięcy, 6) Współczynnik

mocy: tg 0,4; 7) Miejscem dostarczania energii elektrycznej dla przyłącza, stanowiącym granicę eksploatacji są:

podstawy bezpiecznikowe w złączu kablowym od strony zasilania; pomiar elektryczny odbywa się na napięciu

0,38 kV Pakiet B - Obiekt Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego Toruń Oddziału Terenowego w

Grudziądzu: 1) Grupa przyłączeniowa - IV, 2) Grupa taryfowa - C21, 3) Układ zasilania obiektu - 3 fazowy, 4)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

1 z 3 2012-10-24 21:45



Część NR: 1   

Nazwa:  Pakiet A: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu

Część NR: 2   

Nazwa:  Pakiet B: Dostawa energii do Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego Toruń Oddziału Terenowego

w Grudziądzu

Moc umowna - 70 kW, 5) Przewidywane szacunkowe zużycie energii elektrycznej - 123,000 kWh - w okresie 12

miesięcy, 6) Współczynnik mocy: tg 0,4, 7) Miejsce dostarczania energii elektrycznej - zaciski prądowe listwy

licznika od strony odbiorcy o napięciu 0,4 kV..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ENERGĄ - OBRÓT S.A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22764,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  34641,72

Oferta z najni ższą ceną: 34641,72 / Oferta z najwy ższą ceną: 36922,14

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ENERGĄ - OBRÓT S.A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36585,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  39577,46

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

2 z 3 2012-10-24 21:45



Oferta z najni ższą ceną: 39577,46 / Oferta z najwy ższą ceną: 41280,03

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

3 z 3 2012-10-24 21:45


